АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2017 года

№ 164
г.Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 04 июня 2012 года № 392 «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальной услуги «Обеспечение общедоступного и бесплатного образования по программам начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в связи с несоответствием действующему законодательству, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 04 июня 2012 года № 392 «Об утверждении стандарта качества оказания муниципальной услуги «Обеспечение общедоступного и бесплатного образования по программам начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, д.19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района

А.И.Кузнецов